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8 stycznia 2016

Moc atrakcji na Rynku – gramy z Wielką Orkiestrą

Niesamowita dawka muzycznych emocji czeka wszystkich w niedzielę, 10 stycznia na scenie
na Rynku w Kielcach. Występy laureatów „Talentu Świętokrzyskiego”, zespołu Kinior
Reggae Sound , grupy Miasto Nocą, Folk ‘N’ Roll,  Kapeli Świętokrzyskiej oraz lokalnych
tancerzy z pewnością nastroją wszystkich do wielkiej pomocy. A w tym roku Orkiestra
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„Mierzy Wysoko”. Zapraszamy na Rynek, na największą scenę, współorganizowaną przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  i Urząd Miasta w Kielcach.

Wielkie granie na rynku rozpocznie się o godzinie 12. Publiczność rozgrzeją tancerze z
„Akademii Tańca Kamili Drezno”.   Kapela Świętokrzyska zachęci do wspólnego śpiewania.
Swoje umiejętności zaprezentują młodzi i obiecujący laureaci „Talentu Świętokrzyskiego”
m.in. Grzegorz Cebulski, Patrycja Bębacz, Dominika Sojda, Ania Wieleńska.

O godzinie 14 wystąpi pełen pozytywnej energii zespół Kinior Reggae Sound z
multiinstrumentalistą, kompozytorem i producentem Włodzimierzem Kiniorskim.

Po każdym występie przewidziano licytacje atrakcyjnych przedmiotów przekazanych na
rzecz orkiestry. Tuż przed „światełkiem do nieba”, które co roku rozbłyśnie o godzinie 20 na
scenie wystąpią: zespół Miasto Nocą i zespół Folk ‘N’Roll.  Oprócz solidnej dawki muzyki
publiczność obejrzy także pokazy tresury psów straży miejskiej oraz pokazy świętokrzyskich
strażaków.

Dodatkową rozgrzewkę zapewnią lokalni właściciele restauracji. Kucharze będą częstować
publiczność smaczną, gorącą grochówką.

Tegoroczny finał pod hasłem „Mierzymy wysoko” odbywa się po raz 24. Zbiórka zostanie
przeznaczona dla pediatrii, na zakup sprzętu dla większej ilości szpitali, także tych małych.
Finał to również zbiórka na rzecz geriatrii.  

Do tej pory Fundacja WOŚP zakupiła sprzęt medyczny na  650 mln zł zebranych w
corocznych finałach. Ten sukces jest zasługą wszystkich, którzy chcą pomagać.
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